
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
 Odbor životního prostředí - VODOPRÁVNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.: 08/231/2/082048/2014/Ur 9.11.2015 
Č.j. : MeUKM/069892/2015  
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon.: 
E-mail: 
Vedoucí oddělení: 

Jana Urbanová 
573 321 337 
jana.urbanova@mesto-kromeriz.cz 
Ing. Petr Vodák  

 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad v Kroměříži, odbor životní prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad dle § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) zveřejňuje v souladu 
s ustanovením § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,  správní  řád, ve znění pozdějších předpisů návrh 
opatření obecné povahy ve věci změny rozsahu ochranného pásma vodního zdroje 2. stupně 
Tlumačov – Kvasice:  
 

OPATŘENÍ OBECNÉ  POVAHY 
 

„TLUMAČOV – KVASICE REVIZE A NÁVRH ZMĚN OCHRANNÉHO PÁSMA 2. STUPNĚ VODNÍHO 
ZDROJE“ 

 

Městský úřad v Kroměříži, odbor životní prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad dle 
ustanovení § 61 odst. 1 písm. c)  a § 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“), §§ 10 a 11  
zákona č. 500/2004 Sb.,  správní  řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)  a  v souladu 
s § 173  správního řádu  na podkladě návrhu ze dne 22.12.2014, který podala společnost 

 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IČO 49454561, tř. Tomáše Bati 383, 760 49  Zlín (dále jen 
„žadatel“) 
 

dle ustanovení § 30 odst. 1 a odst. 5 vodního zákona  
    

I.                                                      r u š í 

1. Výroky a podmínky uvedené v rozhodnutí odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Okresního národního výboru v Kroměříži  ze dne 19.11.1984  č.j.: Vod.235/1-2570/1984 na 
straně 2 a 3 týkající se rozhodnutí o stanovení vnějšího a vnitřního ochranného pásma 2. 
stupně kolem vodního zdroje štěrkoviště Kvasice. 

2. Výroky a podmínky uvedené v rozhodnutí odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
ONV Gottwaldov ze dne 28.10.1985 č.j.: VLHZ1412/85-Va na straně 2 a 3 týkající se rozhodnutí 
o stanovení  ochranného pásma 2. stupně – vnitřní část a vnější část jímací území 
Tlumačov. 

3. Výroky a podmínky uvedené v rozhodnutí ze dne 25.4.1991 č.j.  RŽP 235/1-1169/91-Ja na 
straně 2 a 3  týkající se rozhodnutí o stanovení  ochranného pásma 2. stupně vnější a vnitřní 
část kolem vodního zdroje štěrkoviště Kvasice – změna.  

 

II.                                                 s t a n o v u j e 

ochranné pásmo vodního zdroje  2. stupně 
jímacího území   Tlumačov – Kvasice, 

 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 2 

 
které  se navrhuje jako jedno souvislé území společné pro obě jímací území v následujícím 
rozsahu: 

Název kraje Zlínský 

Název katastrálního území Bílany, Bělov, Hulín, Chrášťany u Hulína, Kvasice, 

Otrokovice, Střížovice u Kvasic, Tlumačov na Moravě, 

Záhlinice, Trávník 
OP 2. stupně je součástí dílčích povodí: 4-12-02-121 Morava od Kotojedky po Rusavu 

4-12-02-138 Rusava od Stonače po ústí 
4-12-02-150 Mojena od Bařinského potoka po Hajskou 
příkopu 
4-12-02-151 Hajská příkopa 
4-12-02-152 Mojena od Hajské příkopy po ústí 
4-12-02-153 Morava od Mojeny po Široký potok 
4-12-02-154 Široký potok 
4-12-02-135 Stonač 
4-12-02-134 Rusava od Žabínka po Hlubokou 
4-12-02-137 Stonač 
4-12-02-139 Morava (od Rusavy po Kotojedku) 
4-12-02-140 Kotojedka (odlehčovací rameno nad 
Bařickou) 
4-12-02-142 Dolní Kotojeda (odlehčovací rameno od 
Bařické) 
4-12-02-143 Morava (od Kotojedky po Panenský 
potok) 
4-12-02-144 Panenský potok 
4-12-02-145 Morava (od Panenského potoka po 
Mojenu  

Hydrogeologický rajón 1622. 
 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí: 
Katastrální území Bělov: 
404/1, 404/2 2 – část pozemku (záznam podrobného měření změn /dále jen "ZPMZ"/ 664-3/2014), 404/3 
-  část pozemku (ZPMZ 664-3/2014) , 461/2, 461/3, 463, 464/1, 464/2, 464/3, 465/3, 465/4, 465/6, 
465/11, 465/12, 465/16,  465/18, 466/2, 466/15, 466/16, 466/17, 466/18, 570, 571/2 – část pozemku 
(ZPMZ 664-3/2014), 571/5 – část pozemku (ZPMZ 664-3/2014), 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 
775. 
Katastrální území Bílany: 
506 – část pozemku (ZPMZ 291-383/2002), 508 – část pozemku (ZPMZ 292-384/2002), 509 – část 
pozemku (ZPMZ 291-383/2002), 511/1, 511/2, 511/3, 512/1, 512/2, 512/3, 513, 514, 515, 516, 518, 519,  
520/1, 520/2, 520/3, 521, 522, 523, 524, 525/1, 525/2, 525/3, 526/1, 526/2, 527, 528/1, 528/2, 528/3, 
529/1, 529/2, 529/3, 530 – část pozemku (ZPMZ 292-384/2002), 531, 532, 533, 534, 535/1, 535/2, 539, 
540, 541, 542, 543, 544, 561, 562/1, 562/2, 562/3, 562/4, 563/1, 563/2, 563/3, 564, 565, 566, 567, 568, 
569, 570, 571, 572, 573/1, 573/2, 574, 575, 576. 
Katastrální území  Chrášťany: 
182, 183, 184. 
Katastrální území  Záhlinice: 
Parcely stavební: 2, 3, 6/1, 6/2, 8, 10,  11/1, 11/2, 14, 15, 17, 20/1, 20/2, 21/1, 21/2, 23, 24, 25/1, 25/2, 
28, 29, 31, 33, 34, 37, 38, 40, 41, 45/1, 45/2, 46, 47, 48, 49, 50, 51/1, 52, 53, 54/1, 54/2, 54/3, 55/1, 
55/3, 58/1, 58/2, 58/3, 59, 62, 63, 66/1, 66/2, 67, 68, 71, 72, 74, 75/1, 75/2, 76, 77, 79/1, 79/2, 84/1, 
84/2, 89, 90, 91, 139, 166, 167, 177, 185, 186, 187, 199, 205, 208, 209/1, 214, 223, 224, 225, 226, 227, 
228, 229, 230, 233, 234, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246,  
Parcely KN: 3/1, 16, 17/1, 17/2, 18, 19, 20, 21, 22, 23/1, 23/3, 24, 25, 26, 27/1, 27/2, 29/1, 29/2, 30, 
32/1, 32/2, 32/3, 32/4, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39/2, 40, 41/1, 41/2, 41/3, 42/1, 42/2, 43/1, 43/2, 45, 47, 
48/1, 48/2, 49/1, 49/2, 49/3, 50, 51, 52/1, 52/2, 52/3, 53,  54/3, 54/4, 54/6, 56, 57/1, 57/2, 57/3, 57/4, 
57/5, 58/1, 58/2, 58/3, 58/4, 58/5, 59, 299/1, 299/2, 299/5, 299/7, 299/10, 299/11, 305/5,  305/14, 329/2, 
329/3, 329/4, 348, 351/2, 352/3, 352/4, 353/1, 353/2, 353/4, 353/5, 353/6, 354/2, 354/3, 354/4, 354/5, 
354/6, 354/7, 354/8, 354/9, 355/1, 355/2, 355/3, 836, 837/1, 837/2, 838, 839, 840, 841, 843, 854, 855, 
856, 859,1510, 1522, 1559, 1734, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 
1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1753, 1755, 1756, 1757, 1758, 1760, 1761, 1762, 1769, 1770, 1771, 
1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1786, 1787, 1788, 
1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797,1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 
1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 3 

 
1821, 1822, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833,1834, 1835, 1836, 1837, 
1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 
1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 
1871, 1872, 1873, 1876, 1879, 1885, 1886, 1887, 1888, 1906, 1907, 1908, 1909,1910, 1911, 1912, 
1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927,1928, 
1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 
1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 
1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 
1978, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 
1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 
2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 
2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 
2044, 2045, 2046, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 
2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2091 – část 
pozemku (ZPMZ 1162a-28/2015), 2092 - část pozemku (ZPMZ 1162c-28/2015), 2093, 2094, 2095, 
2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 
2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122,2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 
2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 
2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 
2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 
2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 
2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 
2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 
2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236 – část pozemku (ZPMZ 
1162a-28/2015), 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 
2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 
2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 
2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 
2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 
2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 
2331, 2332, 2336, 2337, 2338, 2339 – část pozemku (ZPMZ 1162b-28/2015), 2340, 2341, 2350, 2353, 
2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 
2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2376. 
Katastrální území Hulín: 
1476, 1477, 1479/2, 1489,  1491, 1494, 1495, 1496, 1509, 1511, 1512, 1514/2,  1514/3, 1514/4, 1514/5, 
1514/6, 1514/7, 1514/8, 1514/9, 1514/10, 1514/11, 1514/12, 1514/13, 1514/14,  2840,  2841/10, 
2841/11, 2841/20, 2841/37,  2841/40, 2841/41, 2853/2, 2853/4, 2853/5, 2853/6, 2853/7, 2853/8, 2853/9, 
2853/10, 2853/11, 2854/5, 2854/29, 2854/30,  2876/4, 2876/5, 2876/6, 2876/7, 2876/8, 2876/9, 2876/10, 
2876/11,  2876/12, 2877/1, 2877/2, 2878/1, 2878/2, 2878/4, 2878/5, 2880/1, 2880/2, 2880/3, 2880/4, 
2881/3, 2881/4,  2881/6, 2881/7, 2884/1, 2884/2, 2884/3, 2884/4,  2884/5, 2885/1, 2885/2, 2886, 
2887/1, 2887/2, 2887/3, 2887/4, 2887/5, 2887/6, 2887/7, 2887/8, 2887/9, 2887/10, 2887/11, 2887/12, 
2887/13, 2887/14, 2887/15, 2887/16, 2887/17, 2887/18, 2887/19, 2887/20, 2888, 2890, 2891, 2892, 
2893, 2894/1, 2894/2, 2895, 2896, 2897, 2898, 2903, 2904/1, 2904/2, 2904/3, 2904/4, 2904/5, 2905, 
2906/1, 2906/2, 2906/3, 2906/4, 2906/5, 2906/6, 2906/7, 2907/1, 2907/2, 2908/1, 2908/2, 2908/3, 
2908/4, 2908/5, 2908/6, 2908/7, 2908/8, 2908/9, 2908/10, 2909/1, 2909/2, 2909/3, 2909/4, 2909/5, 
2909/6, 2909/7, 2909/8, 2909/9, 2909/10, 2909/11, 2909/12, 2909/13, 2909/14, 2909/15, 2909/16, 
2909/17, 2909/18, 2909/19, 2909/20, 2909/21, 2909/22, 2909/23, 2909/24, 2909/25, 2909/26, 2909/27, 
2909/28, 2909/29, 2909/30, 2909/31, 2909/32, 2909/33, 2909/34, 2909/35, 2909/36, 2909/37, 2909/38, 
2909/39, 2909/40, 2912/1, 2912/2, 2912/3, 2912/4, 2912/5, 2912/6, 2912/7, 2912/8, 2912/9, 2912/10, 
2912/11, 2912/12, 2912/13, 2912/14, 2912/15, 2912/16, 2912/17, 2912/18, 2912/19, 2912/20, 2912/21, 
2912/22, 2912/23, 2912/24, 2912/25, 2912/26, 2912/27, 2912/28, 2912/29, 2912/30, 2912/31, 2912/32, 
2912/33, 2912/34, 2912/35, 2912/36, 2912/37, 2912/38, 2912/39, 2912/40, 2912/41, 2912/42, 2912/43, 
2912/44, 2912/45, 2912/46, 2912/47, 2912/48, 2912/49, 2912/50, 2912/51, 2912/52, 2912/53, 2912/54, 
2912/55, 2912/56, 2912/57, 2912/58, 2912/59, 2912/60, 2912/61, 2912/62, 2912/63, 2912/64, 2912/65, 
2912/66, 2912/67, 2912/68, 2912/69, 2912/70, 2912/71, 2912/72, 2912/73, 2912/74, 2912/75, 2912/76, 
2912/77, 2912/78, 2912/79, 2912/80, 2912/81, 2912/82, 2912/83, 2912/84, 2912/85, 2912/86, 2912/87, 
2912/88, 2912/89, 2912/90, 2912/91, 2912/92, 2912/93, 2912/94, 2912/95, 2912/96, 2912/97, 2912/98, 
2912/99, 2912/100, 2912/101, 2912/102, 2912/103, 2912/104, 2912/105, 2912/106, 2912/107, 2919/1, 
2919/2, 2919/3, 2919/4, 2919/5, 2923, 2924/1, 2924/2, 2924/3, 2924/4, 2924/5, 2924/6,  2926/1,  2928, 
2929/1, 2929/2, 2929/3, 2929/4, 2929/5, 2929/6, 2929/7, 2929/8, 2929/9, 2929/10, 2929/11, 2929/12,  
2929/13, 2929/14, 2929/15, 2929/16, 2929/17, 2929/18, 2929/19, 2929/20, 2929/21, 2929/22, 2930/1, 
2930/2, 2930/3, 2930/4, 2931/1, 2931/2, 2931/3, 2931/4, 2931/5, 2931/6, 2931/7, 2934/1, 2934/2, 2935, 
2944, 2947/1, 2947/2, 2947/3, 2947/4, 2947/5, 2947/6, 2947/7, 2947/8, 2947/9, 2947/10, 2947/11, 
2947/12, 2947/13, 2947/14, 2947/15, 2947/16, 2947/17, 2947/18, 2947/19, 2947/20, 2947/21, 2947/22, 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 4 

 
2947/23, 2947/24, 2947/25, 2947/26, 2947/27, 2947/28, 2947/29, 2947/30, 2947/31, 2947/32, 2947/33, 
2947/34, 2947/35, 2947/36, 2947/37, 2947/38, 2947/39, 2947/40, 2947/41, 2947/42, 2947/43, 2947/44, 
2947/45, 2947/46, 2947/47, 2947/48, 2947/49, 2947/50, 2947/51, 2947/52, 2947/53, 2947/54, 2947/55, 
2947/56, 2947/57, 2947/58, 2947/59, 2947/60, 2947/61, 2947/62, 2947/63, 2947/64, 2947/65, 2947/66, 
2947/67, 2947/68, 2947/69, 2947/70, 2947/71, 2947/72,  2947/73, 2947/74, 2947/75, 2947/76, 2947/77, 
2947/78, 2947/79, 2947/80, 2947/81, 2947/82, 2947/83, 2947/84, 2947/85, 2947/86,  2947/87, 2947/88, 
2947/89, 2947/90, 2947/91, 2947/92, 2949/1, 2949/2, 2955, 2956, 2957/1, 2957/2, 2957/3, 2957/4, 
2957/5, 2958/1, 2958/2, 2958/3, 2958/4, 2958/5, 2959/1, 2959/2, 2959/3, 2959/4, 2959/5, 2960, 2962/1, 
2962/2, 2962/3, 2962/4, 2962/5, 2962/6, 2967, 2968, 2969, 2970, 2971, 2972, 2973/1, 2973/2, 2973/3, 
2973/4, 2974/1, 2974/2, 2974/3, 2974/4, 2975, 2976, 2977, 2978/1, 2978/2, 2979, 2980/1, 2980/2, 
2980/3, 2980/4, 2981, 2982/1, 2982/2, 2982/3, 2982/4, 2982/5, 2982/6, 2982/7, 2982/8, 2982/9, 
2982/10, 2982/11, 2983/1, 2983/2, 2984, 2985, 2986/1, 2986/2, 2986/3, 2986/4, 2986/5, 2986/6, 2987/1, 
2987/2, 2987/3, 2987/4, 2988, 2989/1, 2989/2, 2989/3, 2989/4, 2989/5, 2989/6, 2989/7, 2989/8, 2989/9, 
2989/10, 2989/11, 2989/12, 2989/13, 2989/14, 2989/15, 2989/16, 2989/17, 2989/18, 2989/19, 2989/20, 
2989/21, 2989/22, 2989/23, 2989/24, 2989/25, 2989/26, 2989/27, 2989/28, 2989/29, 2989/30, 2989/31, 
2989/32, 2989/33, 2989/34, 2989/35, 2989/36, 2989/37, 2989/38, 2989/39, 2989/40, 2989/41, 2989/42, 
2989/43, 2989/44, 2989/45, 2989/46, 2989/47, 2989/48, 2989/49, 2989/50, 2989/51, 2989/52, 2989/53, 
2989/54, 2989/55, 2989/56, 2989/57, 2989/58, 2989/59, 2989/60, 2989/61, 2989/62, 2989/63, 2989/64, 
2990, 2991, 2993/1, 2993/2, 2993/3, 2993/4, 2993/5, 2993/6, 2993/7, 2993/8, 2994, 2995/1, 2995/2, 
2995/3, 2995/4,  2995/5, 2996, 2997, 2998/1, 2998/2, 2998/3, 2998/4, 2998/5, 2999/1, 2999/2, 2999/3, 
2999/4, 2999/5, 2999/6, 2999/7, 2999/8, 2999/9, 2999/10, 2999/11, 2999/12, 2999/13, 2999/14, 
2999/15, 2999/16, 2999/17, 2999/18, 2999/19, 3000/1, 3000/2,  3001, 3002, 3004, 3005, 3006, 3007, 
3008, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013/1,  3013/3, 3014, 3015, 3016, 3017, 3018, 3019, 3020, 3021, 3022, 
3023, 3024, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3031, 3032, 3033, 3034, 3035, 3036, 3037, 3038, 
3039, 3040, 3041, 3042, 3043, 3044, 3045, 3046, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 
3055/1, 3055/2, 3055/3, 3055/4, 3055/5, 3055/6, 3055/7, 3055/8, 3055/9, 3055/10, 3055/11, 3055/12, 
3055/13, 3055/14, 3055/15, 3055/16, 3055/17, 3055/18, 3055/19, 3055/20, 3055/21, 3055/22, 3055/23, 
3055/24, 3055/25, 3055/26, 3055/27, 3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3065, 
3066, 3067, 3068, 3069, 3070, 3071/1, 3071/2, 3072, 3073, 3074, 3075, 3076, 3077, 3078, 3079, 
3080/1, 3080/2, 3081, 3082, 3083, 3084, 3085, 3086, 3087, 3088, 3089, 3090, 3092, 3093, 3094/1, 
3094/2, 3095, 3096,  3099, 3100, 3101, 3102, 3103, 3104, 3105, 3106, 3107, 3108, 3109, 3110, 3111, 
3112, 3113/1, 3113/2, 3114, 3115, 3116, 3117, 3118, 3119, 3120, 3121, 3122, 3123, 3124, 3125, 3126, 
3127, 3128, 3129, 3130, 3131, 3132, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3139, 3140, 3141, 3142, 
3143, 3144, 3145, 3146, 3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3156, 3157, 3158, 
3159, 3160, 3161, 3162, 3172 – část pozemku (ZPMZ 2968-3/2014), 3173 – část pozemku (ZPMZ 2968-
3/2014), 3174/1 – část pozemku (ZPMZ 2968-3/2014), 5070, 5093, 5094, 5095, 5096, 5097, 5098, 5099, 
5100, 5101, 5102, 5103, 5104, 5105, 5106, 5107, 5108, 5109, 5110, 5111, 5112. 
Katastrální území Kvasice: 
169/1,  751, 1332/1, 1332/2, 1332/3, 1332/4, 1332/5, 1332/6,  1333/1, 1333/2, 1333/3, 1335/2, 1336/1, 
1336/2, 1336/24, 1336/28, 1336/34, 1336/35, 1336/36, 1336/37, 1336/38, 1336/39, 1336/40, 1336/41, 
1336/42, 1336/43, 1336/44, 1336/45, 1336/46, 1336/47, 1336/48, 1336/49, 1336/50, 1336/51, 1336/52,  
1336/53, 1336/54, 1336/55, 1337/1, 1337/2, 1338/2, 1338/3, 1338/4, 1338/5, 1338/6, 1338/7, 1338/8, 
1338/9, 1338/10, 1338/11, 1338/12, 1338/13, 1338/15, 1338/16,  1338/17, 1338/18, 1338/19, 1338/20, 
1338/21, 1338/22, 1338/23, 1338/24, 1338/25, 1338/26, 1338/27, 1338/28, 1338/29, 1338/30, 1338/31, 
1338/32, 1338/33, 1338/34, 1338/35, 1338/36, 1338/37, 1338/38, 1338/39, 1338/40, 1338/41, 1338/42, 
1338/43, 1338/44, 1338/45, 1338/46, 1338/47, 1338/48, 1338/49, 1338/50, 1339, 1340/3, 1340/4, 
1340/5, 1340/6, 1340/7, 1340/8, 1340/9, 1340/10, 1340/11, 1340/12, 1340/13, 1340/14, 1340/15, 
1340/16, 1340/17, 1340/18, 1340/19, 1340/20, 1340/21, 1340/22, 1340/23, 1340/24, 1340/25, 1340/26, 
1340/27, 1340/28, 1340/29, 1340/30, 1340/31, 1340/32, 1340/33, 1340/34, 1340/35, 1340/36, 1340/37, 
1340/38, 1340/39, 1340/40, 1340/41, 1340/42, 1340/43, 1340/44, 1340/45, 1340/46, 1340/47, 1340/48, 
1340/49, 1340/50, 1340/51, 1340/52, 1340/53, 1340/54, 1340/55, 1340/56, 1340/57, 1340/58, 1340/59, 
1340/60, 1340/61, 1340/62, 1340/63, 1340/64, 1340/65, 1340/66, 1340/67, 1340/68, 1340/69, 1340/70, 
1340/71, 1340/72, 1340/73, 1340/74, 1340/75, 1340/76, 1340/77, 1340/78, 1340/79, 1340/80, 1340/81, 
1340/82, 1340/83, 1340/84, 1340/85, 1340/86, 1340/87, 1340/88, 1340/89, 1340/90, 1340/91, 1340/92, 
1340/93, 1340/94, 1340/95, 1340/96, 1340/97, 1340/98, 1340/99, 1340/100, 1340/101, 1340/102, 
1340/103, 1340/104, 1340/105, 1340/106, 1340/107, 1340/108, 1340/109, 1340/110, 1340/111, 
1340/112, 1341, 1342/1, 1342/2, 1342/3, 1342/4, 1342/5, 1342/6, 1342/7, 1342/8, 1342/9, 1342/10, 
1342/11, 1342/12, 1342/13, 1342/14, 1342/15, 1342/16, 1342/17, 1342/18, 1342/19, 1342/20, 1342/21, 
1342/22, 1342/23, 1342/24, 1342/25, 1342/26, 1342/27, 1342/28, 1342/29, 1342/30, 1342/31, 1342/32, 
1342/33, 1342/34, 1342/35, 1342/36, 1342/37, 1342/38, 1342/39, 1342/40, 1342/41, 1342/42, 1342/43, 
1342/44, 1342/45, 1342/46, 1342/47, 1342/48, 1342/49, 1342/50, 1342/51, 1342/52, 1342/53, 1342/54, 
1342/55, 1342/56, 1342/57, 1342/58, 1342/59, 1342/60, 1342/61, 1344/1, 1344/2, 1344/3, 1344/4, 
1344/5, 1344/6, 1344/7, 1344/8, 1344/9, 1344/10, 1344/11, 1344/12, 1345/20, 1345/21, 1345/22, 
1345/24, 1345/25, 1345/26, 1345/28, 1346/1, 1346/2, 1346/3, 1346/4, 1346/5, 1346/6, 1346/7, 1346/8, 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 5 

 
1347/1, 1347/2, 1347/3, 1347/4, 1347/5, 1347/6, 1347/7, 1347/8, 1347/9, 1347/10, 1347/11, 1347/12, 
1347/13, 1347/14, 1348/1, 1348/2, 1349/1, 1349/2, 1349/3, 1349/8, 1349/9, 1349/11, 1349/12, 1350/3, 
1350/4, 1350/5, 1350/6, 1350/7, 1352/1, 1352/2, 1352/3, 1352/4, 1352/5, 1352/6, 1352/7, 1352/8, 
1352/9, 1352/10, 1352/11, 1352/12, 1352/13, 1352/14, 1352/15, 1352/16, 1352/17, 1352/18, 1352/19, 
1352/20, 1352/21, 1352/22, 1352/23, 1352/24, 1352/52, 1352/53, 1352/54, 1352/55, 1352/56, 1352/57, 
1352/58, 1352/59, 1352/60, 1352/61, 1352/65, 1352/66, 1352/67, 1352/68, 1352/69, 1352/70, 1352/71, 
1352/72, 1352/73, 1352/74, 1352/75, 1352/76, 1352/77, 1352/78, 1352/79, 1352/80, 1352/81, 1352/82, 
1352/83, 1352/84, 1352/85, 1352/86, 1352/90, 1352/91, 1352/92, 1352/93, 1352/94, 1352/95, 1352/96, 
1352/97, 1352/98, 1352/99, 1352/100, 1352/101, 1352/102, 1352/103, 1354/1, 1354/2, 1354/3, 1354/4, 
1354/5, 1354/6, 1354/7, 1354/8, 1354/9, 1354/10, 1354/11, 1354/12, 1354/13, 1354/14, 1354/15, 
1354/16, 1354/17, 1354/18, 1354/19, 1354/20, 1354/21, 1354/22, 1354/23, 1354/24, 1354/25, 1354/26, 
1354/27, 1354/28, 1354/29, 1354/30, 1354/31, 1354/32, 1354/33, 1354/34, 1354/35, 1354/36, 1354/37, 
1354/38, 1354/39, 1354/40, 1354/41, 1354/42, 1354/43, 1354/44, 1354/45, 1354/46, 1354/47, 1354/48, 
1354/49, 1354/50, 1354/51, 1354/52, 1354/53, 1354/54, 1354/55, 1354/56, 1354/57, 1354/58, 1354/59, 
1354/60, 1354/61, 1354/62, 1354/63, 1354/64, 1354/65, 1354/66, 1354/67, 1354/68, 1354/69, 1354/70, 
1354/71, 1354/72, 1354/73, 1354/74, 1354/75, 1354/76, 1354/77, 1354/78, 1354/79, 1354/80, 1354/81, 
1354/82, 1354/83, 1354/84, 1354/85, 1354/86, 1354/87, 1354/88, 1354/89, 1354/90,  1354/91, 1354/92, 
1355/9, 1355/13, 1355/14, 1355/16, 1355/18, 1355/26, 1355/30, 1355/32, 1355/33, 1355/34, 1355/35, 
1356, 1357/1, 1357/2, 1357/4,  1357/5, 1357/6, 1357/7, 1357/8, 1358/1, 1358/2, 1359, 1366, 1367, 
1369, 1370, 1371, 1372, 1373, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1384, 1385, 
1387, 1388, 1389, 1392, 1394, 1395, 1396/1, 1396/2, 1400, 1417,  1420/1, 1420/2, 1422/12, 1422/19, 
1422/20,  1428/15, 1428/16,  1428/21, 1428/23, 1428/24, 1428/25, 1428/26, 1428/27,  1428/29, 
1428/30, 1431/1, 1431/2, 1431/3, 1431/4, 1431/5, 1431/6, 1431/7, 1431/8, 1431/9, 1431/10, 1431/11, 
1431/12, 1431/13, 1431/14, 1431/15, 1431/16, 1431/17, 1431/18, 1431/19, 1431/20, 1431/21, 1431/22, 
1431/23, 1431/24, 1431/25, 1431/26, 1433/25, 1433/26, 1433/27, 1433/28, 1433/29, 1433/30, 1433/31, 
1433/32, 1433/33,  1433/34, 1433/35, 1433/36, 1435, 1440/3, 1441, 1443, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 
1445/4, 1445/5, 1445/6, 1447, 1448, 1449, 1450/1, 1450/2, 1450/3, 1450/4, 1450/5, 1450/6, 1450/7, 
1450/8, 1450/9, 1450/10, 1450/11, 1450/12, 1450/13, 1450/14, 1450/15, 1451, 1452, 1453/2, 1454, 
1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1468, 1469, 1513/1, 1513/2, 1513/3, 1513/4, 1514/1, 1514/2, 
1515/1, 1515/2, 1515/3, 1519, 1520, 1670/4, 1670/5, 1670/14, 1670/15, 1670/16, 1670/17, 1670/18, 
1670/19, 1670/20, 1670/21, 1670/22, 1670/23,  1670/24, 1670/25, 1670/26, 1670/27, 1670/28, 1670/29, 
1670/30, 1670/31, 1670/32, 1670/33,  1670/34, 1670/35, 1671/4,   1671/5,  1671/6, 1671/7, 1671/8, 
1671/9, 1671/10, 1671/11, 1671/12, 1671/13, 1671/14, 1671/15,  1671/16, 1671/17, 1671/18, 1671/19, 
1671/20, 1671/21, 1671/22, 1671/23, 1671/24, 1671/25, 1671/26, 1671/27, 1671/28, 1671/29, 1671/30, 
1671/31, 1671/32, 1671/33, 1671/34, 1671/35, 1671/36, 1671/37, 1671/38, 1671/39, 1671/40, 1671/41, 
1671/42, 1671/43, 1671/44, 1671/45, 1671/46, 1671/47, 1671/48, 1672/1, 1673/20, 1673/25, 1673/26, 
1673/27, 1673/28, 1673/29, 1673/30,  1673/31, 1673/32, 1673/33, 1673/34, 1673/35, 1673/36, 1673/37, 
1673/38, 1673/39, 1673/40, 1673/41, 1673/42, 1673/43, 1673/44, 1673/45, 1673/46, 1674, 1675, 1676, 
1677, 1678/1, 1678/2, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874. 
Katastrální území  Otrokovice: 
427/5, 427/6 – část pozemku (ZPMZ 4658-3/2014), 427/12 – část pozemku (ZPMZ 4658-3/2014), 428/1, 
428/2, 428/3, 2310/2, 2358, 2360/2, 2360/11, 2591/1, 2591/2 – část pozemku (ZPMZ 4658-3/2014), 
2592. 
Katastrální území Střížovice u Kvasic: 
117, 118, 119/1, 119/2, 120, 121, 122/1, 122/2, 123, 124/2, 124/3, 125, 127/2, 128/1,  128/2, 128/3, 
128/4, 128/5, 128/6, 128/7, 128/8, 128/10, 128/11, 129/1, 129/2, 132/1, 133, 134, 135/1, 135/2, 137, 
138, 144/1, 144/2, 144/3, 145, 146, 147, 148, 150/1, 150/2, 150/3, 150/4, 150/5, 150/6, 150/7, 151/7, 
151/8, 152/10, 153/1, 153/2, 154/1, 154/2, 154/3, 154/7, 154/8, 154/11, 154/12, 154/13, 156/1, 156/2, 
156/3, 156/4, 156/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 156/10, 156/11, 156/12, 156/13, 156/14, 156/15, 
156/16, 156/17, 156/18, 157/8, 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 170/5, 170/6,  170/7, 170/8, 170/9,  170/10, 
170/11, 170/12, 170/13, 170/14, 170/15, 170/16, 170/17, 170/18, 170/19, 170/20,  170/21, 170/22, 
170/23, 170/24, 170/25, 170/26, 170/27, 170/28, 170/29, 170/30, 170/31, 170/32, 170/33, 170/34, 
170/35, 170/36, 170/37, 170/38, 170/39, 170/40, 170/41, 174, 175, 176, 177/1, 177/2, 178, 179, 180, 
181, 182, 183, 184, 185, 186, 188, 189, 190, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 561 – část 
pozemku (ZPMZ 222-3/2014), 563, 564, 565, 566, 567, 574/1, 574/2, 574/3, 575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 
576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 635, 636, 637, 638, 650, 651, 652, 653/1, 653/2, 
654, 655, 656, 657, 660/1, 660/2, 660/3, 661, 663, 665, 666, 667, 668, 669, 672, 674, 677, 678, 679, 
680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697/1, 697/2, 698, 
699, 702, 703, 704, 706, 707, 708, 709, 710, 711 – část pozemku  (ZPMZ 222-3/2014), 712, 713. 
Katastrální území Tlumačov: 
Parcely stavební: 2, 3/2, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93/1, 93/2, 94, 96, 97, 98/1, 98/2, 101/1, 101/2, 102, 
104, 105, 106, 109, 117, 118, 119, 120, 122, 124, 125, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 127, 147, 149, 150, 
151, 152, 153, 154, 155, 156, 157/1, 157/2, 158, 159/1, 159/2, 161, 162, 163, 164/1, 164/2, 165, 166, 
167/1, 168/1,  168/2,  169/1, 169/2,  170/1, 170/2, 171, 174, 175, 179/1, 179/2, 180, 181/1, 181/2, 183/1, 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 6 

 
183/2, 184, 187,  188/1,  191/1, 191/2,  192,  195, 196/1, 196/2,  197, 198, 199/1, 200,  201,  203/1, 
203/2, 203/3, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/5, 207/1, 207/2, 208/1, 208/2, 211/1, 211/2, 212/2,  215/1, 
215/2, 216/1, 216/2, 218, 219, 220,  223, 224, 226, 227,  228, 229, 231/1, 231/2, 232/1, 232/2, 232/3,  
235/1, 235/2,  236/1, 237/1, 237/2,  237/3, 238, 239, 240,  241, 242, 243, 244, 245/1, 245/2, 245/3, 246, 
247, 248, 249,  250, 251/1, 251/2, 252/1, 252/2, 253, 254, 255/1, 255/2, 256, 257/2, 258, 259, 260/1, 
260/2, 261/1, 261/2, 263, 264, 265, 266,  267, 268,  269, 270, 271, 272, 273, 274/1, 274/2,  276/1, 277, 
278, 280, 281, 282, 283/1, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290/1, 290/2,  291, 292, 293, 294,  295, 296, 
297, 298, 299, 300/1, 301, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319/1, 319/2, 320, 321, 323, 
324,374/1, 374/2, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 383, 384, 385, 386, 389, 390, 391, 392/1, 392/2, 393, 
395, 397, 399, 400/1, 401, 402, 403, 404, 405/1, 405/2, 406, 407, 408/1, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 
415/1, 415/2, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422/1, 422/2, 423/1, 423/2, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 
432, 433, 435/1, 435/2, 436, 437, 439, 455, 458, 465/1, 465/2, 466, 467, 468, 489, 490, 491/2, 501, 504, 
505, 506/1, 506/2, 511, 512, 513, 521, 524, 525,  526, 527, 528, 529, 534, 535/1, 535/2, 538, 540, 541, 
559, 560, 578, 583, 584, 586, 593, 596, 626, 627, 628, 629/1, 630, 631, 632, 633, 635, 636, 637, 638, 
729, 740/1, 740/2, 740/3, 750, 751,  766, 768, 774, 840, 843, 852, 853, 854, 859, 860, 874, 888, 890, 
892,  921, 922, 924, 925, 926, 927, 939/1, 939/2, 939/3, 942, 964,  986, 987, 988, 1013, 1025,   1038, 
1039, 1040, 1048, 1056, 1060, 1061, 1067, 1073, 1078, 1090, 1094, 1095/3, 1097, 1111, 1112, 1117, 
1118, 1148, 1158, 1163, 1165/1, 1169, 1175, 1179, 1197, 1206, 1218, 1219, 1234, 1237, 1243, 1244, 
1248, 1255, 1256, 1257, 1264, 1277, 1282/1, 1282/2, 1293, 1297, 1300, 1303, 1379,  1387, 1399, 1407, 
1410, 1411, 1412, 1426, 1428, 
Parcely KN: 91, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 117/1, 117/2, 117/3, 121/1 – část 
pozemku (ZPMZ  828-369/2002), 121/2, 121/3, 121/4, 121/6 – část pozemku (ZPMZ 828-369/2002),,   
122/1, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 123/2, 129, 130/1, 130/2, 130/3, 130/4, 130/5, 130/6, 131, 133, 134, 
135, 136/1, 136/2, 141, 143/1,  143/2, 148, 149/2,149/3, 149/4, 149/5, 149/6,  150,  152, 153/1, 153/2, 
154, 155, 156, 157, 158, 160/1, 160/2, 161/1, 161/2,  162/1, 162/2,  165/1, 165/2, 165/3, 165/4, 166/1, 
166/2, 166/3, 168, 169, 172/1, 172/3, 175, 176/1, 176/2, 178, 180,  183/1, 183/2, 184/1, 184/2,  186/1,  
186/2,   188/1, 188/2, 188/3, 190, 191,  192/1, 192/2, 195/1, 195/2, 195/3, 195/4, 197/1, 197/2, 198, 
199/1, 200/1, 200/2,  201/1, 201/2, 201/3, 202/1, 202/2, 203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 203/5, 205, 206, 
209/1, 209/2, 214/1, 214/2, 215, 216, 217, 218/1, 218/2, 219, 221/2, 221/3, 221/4, 222, 224, 225, 228/1, 
228/2, 231/1, 231/2, 233, 236/1, 236/2, 236/3,  238/1, 238/2, 238/3, 238/4, 240/1,  240/2,  241/1, 241/2, 
242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251,  252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259,  260, 261, 
262, 263, 264, 265,  267/1, 267/2, 268, 269/1, 269/2, 271, 272, 273, 274, 275/1, 275/2,  278, 279, 282,  
284, 285, 286, 287, 288, 290, 292, 295/1, 295/2, 295/3,295/4, 297, 320/1, 320/2, 320/3, 320/4, 320/5, 
320/6,  327, 332, 334, 335, 336, 339/1, 339/2,  341, 342, 343, 345, 349, 351, 352, 353/1, 353/2, 359,  
387,  1346/1 – část pozemku (ZPMZ 824-357/2002),  1346/2 – část pozemku (ZPMZ 824-357/2002), 
1346/5 – část pozemku (ZPMZ 824-357/2002),  1347/1 – část pozemku (ZPMZ 824-357/2002), 1347/3, 
1357 – část pozemku (ZPMZ 823-356/2002), 1359, 1362, 1366, 1370, 1376, 1378/1, 1378/3, 1379, 
1380, 1382/1, 1392/1, 1393/1, 1393/2, 1393/3, 1393/5, 1393/6, 1393/7, 1393/8, 1394/1, 1394/2, 1394/3, 
1394/4, 1394/5, 1394/6, 1394/7, 1394/8, 1394/9, 1394/10, 1394/11, 1394/12, 1395, 1405/1, 1405/2, 
1407/2,  1408/1, 1408/2, 1409/1, 1409/5, 1413/4, 1419/1, 1419/2, 1419/3, 1420/1, 1420/2, 1420/3, 
1420/4, 1421/1, 1421/2, 1423/1, 1423/2, 1423/3, 1423/4, 1423/5, 1423/7, 1424/1, 1424/2, 1424/3, 1425, 
1426/1, 1426/2, 1426/4, 1427/1, 1427/2, 1427/3, 1428/1, 1428/2, 1429/1, 1429/3, 1430/1, 1430/2, 
1430/3, 1430/4, 1431, 1432/1, 1432/2, 1433/1, 1433/2, 1433/3, 1436/1, 1436/2, 1436/4, 1436/5, 1436/6, 
1436/8, 1436/9, 1436/10, 1436/11, 1436/12,  1440/1, 1440/2, 1441, 1463/1, 1463/2, 1485, 1512, 1513, 
1517, 1556/1, 1556/2, 1556/3, 1556/4, 1556/5, 1556/6, 1556/7, 1556/8, 1556/9, 1556/10, 1556/11, 
1556/13, 1556/14, 1556/16, 1556/17, 1556/18, 1556/19, 1556/20, 1566/1, 1566/2, 1569, 1572, 1578/1, 
1579/2, 1579/3,  1581/1, 1581/2, 1582/1, 1582/2, 1582/3, 1582/4, 1582/5, 1585, 1586, 1588, 1590, 
1591, 1594, 1595/1, 1595/2, 1599, 1601, 1602/1, 1602/2, 1602/3, 1602/4, 1603, 1605/1, 1605/2, 1605/3, 
1605/4, 1605/5, 1605/6, 1605/7, 1605/8, 1607/1, 1607/2, 1607/4, 1607/5, 1609/1, 1609/2, 1610/1, 
1610/2, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1621, 1622/1, 1622/2, 1625/1, 1625/2, 
1627, 1628/1, 1628/2, 1628/3, 1628/4, 1629, 1630/1, 1630/2, 1630/3, 1630/4, 1631, 1632/1, 1632/2, 
1632/3, 1633, 1635, 1637/1, 1637/2, 1637/3, 1637/4, 1637/6, 1637/7, 1637/8, 1637/9, 1637/10, 1640/1, 
1640/2, 1641/1, 1642, 1643/1, 1643/2, 1643/3, 1644, 1645, 1649, 1651, 1857/1, 1857/2, 1912/1, 1912/2, 
1912/3, 1912/9, 1912/10, 1912/11, 1912/12, 1912/13, 1912/14, 1988, 1990/1, 1990/3, 1991/1, 1991/2, 
1992, 2018/1, 2018/3, 2018/4, 2018/5, 2020/1, 2020/3, 2020/4, 2020/6, 2020/7, 2020/8, 2020/9, 2051/3, 
2051/4, 2051/10, 2051/11, 2051/12, 2051/13, 2051/14, 2051/15, 2051/16, 2056, 2059, 2060/2, 2063, 
2064, 2067/2, 2068/1, 2068/2, 2068/3, 2068/4, 2068/6, 2068/7, 2068/8, 2068/9, 2069, 2070/1, 2070/2, 
2070/3, 2070/4, 2071/1,  2071/2, 2071/3, 2071/4, 2071/5, 2071/6, 2071/7, 2082/1, 2082/5, 2082/6, 
2082/7, 2082/8, 2082/9, 2082/10, 2082/11, 2082/13, 2082/15, 2082/16, 2112, 2113/1, 2113/2, 2146, 
2193/1, 2201/1, 2201/2, 2209/1, 2209/2, 2213/1, 2213/2, 2228/1, 2228/2, 2228/15, 2228/16, 2228/17, 
2228/18, 2228/19, 2245/1, 2245/2, 2266/1, 2266/2, 2272/1, 2272/2,  2311/2 – část pozemku (ZPMZ 
1602-28/2015), 2340/1, 2347/1, 2347/2, 2350/1, 2350/2, 2351/1, 2351/2, 2357/1, 2357/2, 2360/1 – část 
pozemku (ZPMZ 1602-28/2015), 2360/2, 2360/4, 2360/5, 2360/6, 2363/1, 2363/2, 2364/1, 2364/2, 
2365/1, 2365/2, 2380/1, 2380/2, 2389/1, 2389/2, 2391/1, 2391/2, 2394/1, 2394/2, 2395/1, 2395/2, 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 7 

 
2402/1, 2402/2, 2405/1, 2405/2, 2416/2, 2422/1, 2422/2, 2422/3, 2422/4, 2422/5, 2422/6, 2422/7, 
2422/8, 2422/9, 2426, 2427/1, 2427/2, 2428/1, 2428/2, 2428/3, 2429, 2431, 2432/2, 2432/21 – část 
pozemku (ZPMZ 824-357/2002), 2432/32, 2432/33, 2432/34, 2432/35, 2432/36, 2432/37, 2432/38, 
2432/39, 2432/40, 2432/41, 2432/42, 2432/43, 2432/44, 2432/45, 2432/46, 2432/47, 2432/48, 2432/54, 
2432/55, 2432/56,  2432/58, 2432/59, 2432/60, 2432/61, 2432/62, 2432/63, 2442, 2443/1, 2443/3, 
2443/4, 2443/5, 2443/7, 2443/9, 2443/10, 2444, 2448, 2451/1, 2451/2, 2451/3, 2451/4, 2451/5, 2451/6,  
2453/1, 2453/3, 2453/4, 2453/5, 2453/6, 2453/10, 2453/11, 2453/12, 2453/13, 2453/14, 2453/15, 
2453/16, 2453/17, 2453/18, 2453/19, 2453/20, 2453/21, 2454, 2455/1, 2455/2,  2455/6, 2599/2 – část 
pozemku (ZPMZ 823-356/2002), 2600, 2601/1, 2601/2, 2603, 2605/1, 2605/2, 2605/3, 2606, 2607, 
2608/1,  2614/1, 2614/2, 2616/1, 2619/1, 2619/2, 2619/3, 2624, 2625/1, 2625/2,  2655, 2656/1, 2656/2, 
2657/1, 2657/2, 2658/1, 2658/2, 2661/1, 2661/3, 2661/4, 2661/5, 2662/4, 2663,  2666, 2682, 2685, 
2686, 2687, 2693/1, 2693/2, 2698, 2699,  2703, 3538, 3539, 3540, 3541, 3542, 3543, 3545, 3556, 3557, 
3560, 3572, 3573, 3577, 
Parcely PK: 333, 337, 338, 342, 343, 349, 353, 1409/2, 1409/3, 1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1422, 
1424, 1470, 1471, 1472, 1474, 1475, 1476, 1477, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1487, 
1488,1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494/1,  1494/2,  1495/1, 1495/2, 1495/3, 1496/1, 1496/2, 1497/1, 
1497/2, 1498/1, 1498/2, 1500, 1501/1, 1501/2, 1502, 1503/1, 1503/2,  1504, 1505, 1506, 1507, 1509, 
1510, 1511, 1513, 1515, 1517, 1518, 1519, 1520, 1522, , 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1529, 
1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1539/1, 1539/2, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 
1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552,  1553, 1554, 1555, 1556,  1559, 1565, 1566/1, 1570, 1571, 1573, 
1574, 1575, 1577, 1578, 1625, 1627,  1628, 1629, 1630/1, 1630/2, 1630/3, 1630/4, 1631, 1632, 1633, 
1634, 1635, 1637, 1638, 1639, 1647, 1649, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1660, 1663, 1666, 1669, 
1672, 1675, 1678,  1681, 1682, 1684, 1687, 1689, 1691, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 
1700, 1701, 1702, 1703, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 
1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 
1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747/1, 1747/2, 
1748, 1749/1, 1749/2, 1750/1, 1750/2, 1751/1, 1751/2, 1752/1, 1752/2, 1753, 1755, 1756, 1758, 1759, 
1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 
1776, 1777, 1778, 1779, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788,1789, 1790, 1791, 1792, 
1794, 1796, 1797, 1798, 1799, 1801, 1802, 1803, 1804, 1806, 1807,1808 1809, 1810, 1811, 1812, 
1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825/1, 1825/2, 1826, 1827, 
1828, 1829, 1830, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 
1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1859, 1860, 1861, 1862, 
1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1879/1, 1879/2, 1880/1, 
1880/2, 1881/1, 1881/2, 1882, 1883/1, 1883/2, 1884, 1885, 1886, 1889, 1892, 1895/1, 1895/2, 1898, 
1904, 1907, 1913, 1918, 1919, 1924, 1927, 1929, 1931, 1933, 1934, 1938, 1939, 1943, 1945, 1946, 
1948, 1950, 1951, 1952, 1954, 1957, 1962, 1968, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1989, 
1990, 1991, 1998, 1999, 2018, 2020, 2021, 2024, 2025, 2028, 2029, 2032/1, 2032/2, 2033, 2035, 2037, 
2040, 2041, 2044, 2045, 2046, 2047/1, 2047/2, 2048/1, 2048/2, 2049, 2050, 2051/1, 2051/2, 2051/4, 
2051/5, 2051/6, 2051/7, 2054/1, 2054/2, 2058, 2060, 2065, 2066, 2067/2, 2072, 2073, 2074, 2075, 
2076, 2077, 2078, 2080, 2081, 2082, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2094, 
2095, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2103, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2111, 2114, 2115, 2116, 
2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 
2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 
2149, 2150, 2151, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 
2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180/1, 2180/2, 
2181, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195 2196, 2197, 
2198, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 
2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 
2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2244, 2245, 2248, 2251, 2254, 
2257, 2260, 2263, 2266, 2272, 2275, 2278, 2280, 2281, 2284, 2287, 2290, 2339, 2340, 2341, 2342, 
2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2351, 2352, 2353, 2354, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 
2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 
2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2392, 2393, 2394, 2395, 
2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 
2413, 2414, 2415, 2416/1, 2416/2, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2448 – část 
pozemku (ZPMZ 829-370/2002), 2451, 2604, 2606, 2616/2, 2616/3, 2616/4, 2617, 2619, 2620, 2623, 
2625,  2654/4, 2661/1, 2661/4, 2661/5, 2662/1,2662/2, 2662/3, 2663. 
Katastrální území Trávník: 
437/22, 437/23, 437/24, 437/25, 437/26, 437/27, 438 část pozemku (ZPMZ 466-3/2014), 441/13, 441/14, 
441/15,  441/16, 441/17, 441/18, 441/19, 441/20, 441//21, 441/22, 442 – část pozemku (ZPMZ 466-
3/2014), 443, 445, 446, 447, 448, 449, 566, 580, 581, 582, 583, 608, 
 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 8 

 
 

v následujícím rozsahu: 

 a) na levém břehu Moravy prochází nebo ji tvoří: 

severní část – na levém břehu řeky Moravy (naproti zahrádkářské oblasti Trávnické zahrady – při 
odklonu toku řeky Moravy k západu) jde hranice OP 2. stupně okrajem lužního lesa směrem ke kótě 
188 m n.m. Zde jde severně podél lesního průseku v Bílanském lese až k  toku Stonač. Dále hranici 
tvoří  tok Stonač a řeka Rusava, protékající západním a částečně východním okrajem Pláňavského 
rybníku. Hranice pokračuje jižním okrajem rekultivované skládky Padělky až po státní silnici č. I/55, 
západně od obce Chrášťany 
východní část – sleduje železnici a silnici I/55 až po severní okraj obce Tlumačova, kde se v místech 
přiblížení Kurovického potoka  (cca 200 m nad soutokem Kurovického potoka a Mojeny) odklání na 
západ, probíhá podél toku Kurovického potoka a poté Mojeny a následně se vrací k silnici č. I/55 ) cca 
100 m severně od čerpací stanice SILMET HP a.s.). Dále sleduje východní okraj silnice č. I/55 v obci 
Tlumačov (Dolní ulice) až po křižovatku s ulicí Machovskou, kterou pokračuje až na křižovatku s ulicí 
Nivy. Touto ulicí Nivy pokračuje až k tělesu železnice. Dále probíhá podél železnice až k severnímu 
okraji Otrokovic 
jižní část – před Úpravnou vod VaKu Zlín, a.s. v lokalitě „Skály“ přechází hranice OP 2. stupně na 
zemědělské pozemky a ve vzdálenosti cca 250 m kopíruje průběh silnice, vedoucí do Otrokovic a 
k Bělovskému jezu na řece Moravě. V lužním lese (bažantnici) je hranice vedena podél lesní cesty 
směrem k slepému rameni řeky Moravy, jehož  tvar kopíruje a cca 300 m nad Bělovským lesem 
přechází břeh řeky Moravy. 

 
b) na pravém břehu Moravy prochází nebo ji tvoří: 

 západní část – pravý břeh řeky Moravy až po ústí Dolní Kotojedky (lávka pro cyklisty na severním 
okraji Kvasic). Dále po pravém břehu Dolní Kotojedky až na hranici lužního lesa, k místu, kde se 
napojuje modrá turistická značka (v blízkosti vrtu MP 637). Pokračuje po polní cestě na okraji pole (po 
modré turistické značce; resp. po pravém břehu bezejmenného potoka) až k bodu Kouty (turistický 
rozcestník 185 m n.m.). Odtud po polní cestě až k obci Střížovice – sv. křížek; podél toku na 
východním okraji Střížovic až k lávce (cca 300 m od křížku). Dále vede polní cestou k východu až na 
polní cestu směřující k SZ, k lávce přes Bařický potok; podél Bařického potoka po ústí do toku Dolní 
Kotojedky. Pokračuje po toku (cca 30 m východně) přes tok Kotojedky,  na její pravý břeh; pak k SV 
po okraji lužního lesa a poté lesním průsekem na okraj lesa. Dále přes pole až na pravý břeh řeky 
Moravy a k ST po břehu Moravy až do míst, kde se tok Moravy odklání k SV (zahrádkářská oblast 
Trávnické Zahrady) kolmo na druhý břeh Moravy, kde navazuje na hranici na levém břehu Moravy. 

 
 
 

III.                                                                       S t a n o v í    
       
      podle ustanovení § 30 odst. 8 a 10 vodního zákona: 
a) podmínky pro provádění činnosti v ochranném pásmu vodního zdroje poškozující nebo ohrožující 

vydatnost, jakost nebo zdravotní nezávadnost vodního zdroje:  
1. V  OP  2. stupně platí zákaz budování skládek odpadů, kejdy  a hnoje (zákaz skládky hnoje se 

nevztahuje na jednotlivé domácnosti) a ostatních hnojiv, skládek materiálů, které jsou pro vodu 
závadné nebo se při jejich manipulaci s takovými látkami nakládá. 

2. Pro bezpečnost provozu a sjízdnosti na silnici I/55 a II/367 vzhledem k nebezpečí zvyšování 
koncentrací chloridů v podzemních vodách bude sníženo užívání posypových solí, které budou 
nahrazeny inertním materiálem. Rozsah bude odsouhlasen každoročně vodoprávním úřadem.  

3. Na lesních pozemcích nesmí být zahrabávány zbytky ulovené nebo uhynulé zvěře. Zbytky má za 
povinnost odklidit uživatel honitby.  

4. U zemědělsky využívaných pozemků pravidelně aktualizovat plány hospodaření dle platné legislativy. 
 
 

b)  technická opatření v ochranném pásmu 2. stupně vodního zdroje takto: 
1. Pro vyznačení hranice ochranného pásma 2. stupně v terénu  budou umístěny tabule s nápisem 

„Ochranné pásmo 2. stupně vodního zdroje“. Situování tabulí je navrženo do míst křížení nebo 
kontaktu přístupových cest s hranicí OP. 
 

c) sledování účinnosti stanoveného způsobu   ochrany vodního zdroje: 
 v rámci stávající účelové pozorovací sítě podzemní vody: 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 9 

 
1. Vrty:  PI 52, PI 53, PI 55, PI 56, HI 2, HV 102, HV 107, HV 1003, HV 1005, MŠT – 1, MŠT – 2, HP 

2, HP 3 VB 161, HP 638, HP 639, HV 110, HV 01, ST 0, St 1, HP 02, HP 03, HP 04, HP 10 (u 
Otrokovice), HP 12, HP 13, HP 635, HP 637, V 1, V 20, P 25 

- 1x ročně: na stanovení základních fyzikálně chemických rozborů tj.  dusičnany, dusitany, amonné 
ionty, fosforečnany, draslík, sodík, chlorid, CHSK Mn  a CHSK Cr 

- 1x za 2-3 roky:   1,2 DCE, TCE, PCE, C10 - C40 (příp. NEL), As, Cd, Hg  
2. Vrty HP 10 (u Chrášťan), HP 11, MV 3, P 2, P 1, HP 621, D 1 (domovní studna na farmě 

v Doubravicích), SD 1 (studna v chemické čistírně), HV 7, HP 302, HP 303, HP 312, HP 624, HP 
627, HV 610, HP 632, HP 4 - 1x za 2-3  roky: amonné ionty, CHSK Mn  a CHSK Cr.  

3. Vrty P 1, P 3, studny SD - 1x za 2-3 roky: 1,2 DCE, TCE, PCE a C10 - C40 (příp. NEL),  As, Cd, Hg. 
 
Nově stanovené ochranné pásmo 2. stupně jímacího území Tlumačov - Kvasice je vyznačeno v mapové 
příloze, která je nedílnou součástí tohoto opatření. 
 
Ostatní výrokové části a podmínky: 
• rozhodnutí odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství Okresního národního 

výboru v Kroměříži  ze dne 19.11.1984  č.j.: Vod.235/1-2570/1984  
• rozhodnutí odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství ONV Gottwaldov ze dne 

28.10.1985 č.j.: VLHZ1412/85-Va  
• rozhodnutí ze dne 25.4.1991 č.j.  RŽP 235/1-1169/91-Ja  str. 2 a 3 ochranné pásmo 2. stupně 

vnější a vnitřní část kolem vodního zdroje štěrkoviště Kvasice – změna 
ve znění všech změn a doplnění, zůstávají v platnosti beze změny.    

 

Odůvodnění: 
 
Dne 22.12.2014 podal žadatel Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., Tř. Tomáše Bati č.p. 383, 76049  Zlín, 
které v řízení zastupuje na základě plné moci MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IČO 61859575, Tovární 
č.p. 41, 772 11 Olomouc návrh na revizi ochranného pásma 2. stupně  vodního zdroje Tlumačov-Kvasice 
vyhlášené následujícími rozhodnutími:  
• rozhodnutím odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství Okresního národního výboru 

v Kroměříži  ze dne 19.11.1984  č.j.: Vod.235/1-2570/1984  
• rozhodnutím ze dne 25.4.1991 č.j.  RŽP 235/1-1169/91-Ja  str. 2 a 3 ochranné pásmo 2. stupně 

vnější a vnitřní část kolem vodního zdroje štěrkoviště Kvasice – změna.  
• rozhodnutím odboru vodního a lesního hospodářství a zemědělství ONV Gottwaldov ze dne 

28.10.1985 č.j.: VLHZ1412/85-Va.  
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o vydání návrhu opatření obecné povahy ve výše uvedené věci. 

Jedná se o revizi ochranných pásem  2. stupně kolem následujících jímacích území: 
1) Jímací území Kvasice, které je situováno při levém břehu Moravy mezi Tlumačovem a Kvasicemi 

v katastrálním území Kvasice a Hulín v okrese Kroměříž a zčásti v k.ú. Tlumačov v okrese Zlín. 
V provozu je od roku 1964. Součástí jímacího území Kvasice je: 
- jezero (štěrkoviště) vzniklé z bývalé těžební jámy 
- 7 jímacích vrtů (HV 202 – HV 208) hlubokých 40,0 – 40,5 m 
- studny St 2 až St 11..  

      Kolem jímacího území Kvasice bylo stanoveno  Okresním národním výborem v Kroměříži, odborem 
vodního a lesního hospodářství a zemědělství rozhodnutím  ze dne 19.11.1984 pod č.j.: Vod.235/1-
2570/1984  ochranné pásmo  2. stupně (pro vnitřní a vnější část). Rozhodnutím ze dne 25.4.1991 č.j.  
RŽP 235/1-1169/91-Ja  byla u výše uvedeného rozhodnutí provedena změna. 

 
2) Jímací území Tlumačov je situováno v lužním lese mezi Tlumačovem a Otrokovicemi v k.ú. Kvasice 

v okrese Kroměříž a zčásti v k.ú. Tlumačov v okrese Zlín. V provozu je od roku 1952, tvoří jej několik 
násoskových řadů z let 1949 až 1972 a dvě čerpací stanice se sběrnými studnami.  
Kolem jímacího území Tlumačov bylo stanoveno Okresním národním výborem Gotttwaldov, odborem 
vodního a lesního hospodářství a zemědělství rozhodnutím  ze dne 28.10.1985 č.j.: VLHZ1412/85-Va 
ochranné pásmo 2. stupně (vnitřní a vnější část). 

 
Pro jímací území Tlumačov – Kvasice zůstanou v platnosti vyhlášená ochranná pásma  1. stupně 
stanovená ve výše uvedených rozhodnutích. Vyhlášené opatření obecné povahy pro ochranné 
pásmo 2. stupně bude nově společné pro obě jímací území – Kvasice a Tlumačov. 

Protože návrh neobsahoval všechny potřebné podklady k vydání opatření obecné povahy – k  revizi 
ochranného pásma 2. stupně vodního zdroje Tlumačov - Kvasice přerušil vodoprávní úřad odboru 
životního prostředí Městského úřadu Kroměříž usnesením ze dne 27.1.2015 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 10 

 
sp.zn.:08/231/2/25/082048/2014/Ur, č.j. MeUKM/5589/2015 vodoprávní řízení. Dne 28.1.2015 pod  
sp.zn.:08/231/2/082048/2014/Ur, č.j. MeUKM/5668/2015 vyzval vodoprávní úřad, odbor životního 
prostředí Městského úřadu Kroměříž žadatele  k doplnění podkladů žádosti o: 
• Stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, Dřevařská 11, 601 75  Brno. 
• Stanovisko Města Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23  Otrokovice. 
• Stanovisko Obce Tlumačov, Nádražní 440,763 62 Tlumačov. 
• Stanovisko Obce Kvasice, nám. Antoše Dohnala 18, 768 21  Kvasice. 
• Stanovisko Obce Střížovice, 768 21  Kvasice. 
• Stanovisko Města Kroměříž, Velké nám. 115, 767 01  Kroměříž. 
• Stanovisko Města Hulín, nám. Míru 162, 768 24 Hulín. 
• Vyjádření odboru životního prostředí Městského úřadu Otrokovice. 
• Vyjádření odboru životního prostředí Městského úřadu Hulín.  
 
 
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tř. Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín  přerušené řízení  dne 18.3.2015 pod 
č.j. MeUKM/017582/2015 o požadované doklady doplnily. 

Návrh změny ochranného pásma byl doložen  doklady podle ustanovení vyhlášky č. 137/1999 Sb., kterou 
se stanoví seznam vodárenských nádrží a zásady pro stanovení a změny ochranných pásem vodních 
zdrojů a přílohy č. 21 vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti (v platném znění) o rozhodnutí nebo 
vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů, a to: 
- dokumentace – „Tlumačov – Kvasice revize a návrh změn ochranného pásma 2. stupně vodního 

zdroje, kterou zpracovala Mgr. Ivana Žákovská, odborně  způsobilá osoba (osvědčení odborné 
způsobilosti č. 1792/2003) z 12/2014 

- plná moc k zastupování 
- přehledná mapa – klad mapových listů – ochranného pásma 2. stupně vodních zdrojů Tlumačov – 

Kvasice 
- seznam parcel ochranného pásma  2. stupně vodního zdroje Tlumačov-Kvasice a mapové podklady 

jednotlivých katastrálních území  
- vyjádření dotčených orgánů a účastníků řízení. 
 
Vodoprávní úřad odboru životního prostředí Městského úřadu Kroměříž v průběhu přerušeného řízení 
provedl kontrolu seznamu parcel a doložených mapových podkladů, které se nacházejí v revidovaném 
ochranném pásmu 2. stupně vodního zdroje Kvasice-Tlumačov a zjistil nesrovnalosti. Seznam parcel 
revidovaného ochranného pásma neobsahoval všechny pozemky, které byly v katastrálních mapách 
(mapových podkladech), jež jsou součásti žádosti. Dle katastru nemovitostí bylo zjištěno, že na některých 
pozemcích došlo k rozparcelování a tím přibylo pozemků, které ovšem nebyly v předloženém seznamu 
uvedeny.  Vodoprávní úřad odboru životního prostředí Městského úřadu Kroměříž  přerušil vodoprávní 
řízení usnesením ze dne 25.3.2015 sp.zn.:08/231/2/43/082048/2014/Ur, č.j. MeUKM/019648/2015. Dne 
27.3.2015 pod  sp.zn.:08/231/2/082048/2014/Ur, č.j. MeUKM/02017/2015 vyzval vodoprávní úřad, odbor 
životního prostředí Městského úřadu Kroměříž žadatele  k doložení nového seznamu všech parcel, které 
se nacházejí v pásmu  2. stupně vodního zdroje Tlumačov - Kvasice,  nového mapového podkladu a 
vypořádání se s připomínkami MěÚ Otrokovice - ŽP, MěÚ Hulín, Obce Střížovice. 
Dne 29.6.2015 pod č.j. MeUKM/042431/2015 Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., tř. Tomáše Bati 383, 760 
49 Zlín zastoupeni Moravskou vodárenskou, a.s. Tovární 41, 779 00 Olomouc na základě výzvy ze dne 
27.3.2015 předložily opravenou dokumentaci, připomínky obcí byly zapracovány do textové části 
dokumentace a hranice ochranného pásma 2. stupně vodního zdroje Kvasice - Tlumačov byla upřesněna 
a upravena dle připomínek.  
 
 
Návrh opatření obecné povahy ve výše uvedené věci byl v souladu s § 136 správního řádu a § 172 odst. 
1 správního řádu projednán s dotčenými orgány, které předložily vodoprávnímu úřadu následující 
písemná stanoviska:  
• Městský úřad Hulín, odbor rozvoje města životního prostředí ze dne 28.1.2015 
• Městský úřad Otrokovice, odboru životního prostředí ze dne 9.2.2015. 
• Městský úřad Kroměříž, odboru životního prostředí – koordinovaná stanoviska ze dne 22.1.2015. 
• Město Otrokovice  ze dne 15.2.2015. 
• Obce Tlumačov ze dne 16.2.2015 
• Obce Kvasice ze dne 21.1.2015 
• Obce Střížovice ze dne 11.3.2015 
• Město Kroměříž ze dne 27.1.2015 
• Město Hulín ze dne 5.3.2015. 
 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 11 

 
Dále bylo předloženo stanovisko  Povodí Moravy Brno, s.p. ze dne 20.1.2015. 
 
Rozsah OPVZ byl navržen tak, aby byla zabezpečena stávající ochrana  vodního zdroje před znečištěním 
a zajištěna kvalita vody i do budoucna. Při stanovení rozsahu OPVZ bylo přihlédnuto ke stávajícím 
katastrálním a pozemkovým hranicím pozemků, kde to situace umožňovala. 
 
Navrhované území OP 2. stupně má především preventivní charakter pro ochranu vydatnosti a jakosti 
vodního zdroje. Za současného stavu není třeba navrhovat speciální ochranu nad rámec obecné ochrany 
vodních zdrojů, která je zakotvena v příslušných zákonných normách týkající se problematiky životního 
prostředí a ochrany vod. 
 
Změna ochranného pásma vodního zdroje nepřinese majitelům pozemků žádná nová omezení, neboť již 
nyní se dotčené pozemky v ochranném pásmu 2. stupně vodního zdroje Kvasice – Tlumačov nacházejí. 
Nově bude na všechny pozemky v ochranném pásmu 2. stupně v katastru nemovitostí zapsán způsob 
ochrany nemovitosti „ochranné pásmo vodního zdroje“. 
 
Ověřování kvality podzemní vody bude prováděno v rámci stávající účelové pozorovací sítě podzemní 
vody, kterou má MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s. kolem obou jímacích území a dle podmínek 
uvedených v OOP. 
 

Dle ustanovení § 30 odst. 1 vodního zákona se ochranná pásma vodních zdrojů stanovují formou 
opatření obecné povahy (dle § 171 a násl. ustanovení správního řádu), která vodoprávní úřad může ze 
závažných důvodů změnit, popřípadě zrušit. 

Návrh opatření obecné povahy byl doručen dotčeným osobám vyvěšením na úřední desce Městského 
úřadu Kroměříž v podobě listinné a elektronické od 1.10.2015 do 19.10.2015. Návrh opatření obecné 
povahy byl zveřejněn v podobě listinné a elektronické na úřední desce Městského úřadu Hulín, 
Městského úřadu Otrokovice, Obce Kvasice, Obce Střížovice, Obce Tlumačov a Obce Bělov. Ve lhůtě 30 
dnů od zveřejnění nebyly uplatněny námitky vlastníků nemovitostí. 

Stanoviska dotčených orgánů – nebyla uplatněna. 

Návrhy a námitky dotčených osob k návrhu opatření obecné povahy nebyly uplatněny. 
 
Opatření obecné povahy se oznamuje v souladu s ustanovením § 173 odst. 1 správního řádu veřejnou 
vyhláškou na úřední desce správního orgánu. Zveřejnění se provádí též na úředních deskách obecních 
úřadu v obcích, jejichž správních obvodů se opatření obecné povahy týká. 

Poučení: 
Proti opatření obecné povahy nelze v souladu s ust. § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 
prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy lze posoudit v přezkumném řízení. 
Podle ustanovení § 173, odst. 1 správního řádu opatření obecné povahy nabývá účinnosti patnáctým 
dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky. 

 

 

 
 

 
RNDr. Božena Ševčíková 
vedoucí odboru životního prostředí 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 
                          
 
 
 
 
 



Č.j. MeUKM/069892/2015 str. 12 

 
Návrh opatření obecné povahy musí být vyvěšen po dobu 15 dnů. 

 
 
 
VYVĚŠENO DNE: .................     SEJMUTO DNE: ............................. 
 
                     
                            Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 

 

 

 

 

Příloha: 

- Přehledná situace širších vztahů se zákresem návrhu OP 2. stupně 
 
Rozdělovník: 
Dotčené osoby:  
tento návrh opatření obecné povahy se doručuje dotčeným osobám veřejnou vyhláškou 
vyvěšenou 15 dnů na úřední a elektronické desce příslušných obcí a úřadu,  
 
Dotčené obce: (vyvěsit na úřední desce 15 dnů a poté vrátit zpět) 
Město Kroměříž 
Město Hulín 
Město Otrokovice 
Obec Kvasice 
Obec Střížovice 
Obec Tlumačov 
Obec Bělov 
 
Dále obdrží: 
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., IDDS: r58gx4g 
které zastupuje na základě plné moci MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
Městský úřad Kroměříž, všem dotčeným odborům 
Městský úřad Hulín, všem dotčeným odborům 
Městský úřad Otrokovice, všem dotčeným odborům 
Obecní úřad Kvasice, všem dotčeným odborům 
Obecní úřad Tlumačov, všem dotčeným odborům 
Povodí Moravy, s.p. Brno, IDDS: , Dřevařská  11, Brno 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r, Havlíčkovo nábř.. 600, 
76001 Zlín, 


		2015-11-09T14:03:26+0100
	Jana Urbanová
	za správnost


		2015-11-09T13:26:24+0000
	RNDr. Božena Ševčíková




